
* *  *  * *  EVROPSKÁ UNIE
*  ★ Fond soudržnosti
* * * * *  Operační program Životni prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ:
Zhotovitel: AN TO N  a SYN s .r .o .

Investor: Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Datum: 1.9.2017
Červený Kostelec, 17. listopadu

Název akce: Zateplení domova mládeže SŠOS Červený Kostelec

Způsob odeslání / předání poštou® e-mailem® faxem ® osobně®
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna skladby střešního pláště

Popis a zdůvodnění změny: Na základě realizace stavebních prací bylo zjištěno, že 
navržené řešení skladby zateplení střechy v PD není dostačující. Izolant by, navržen ve 
dvou vrstvách, kdy vrchní vrstva byla z minerální vaty, která však není vhodná jako 
nášlapná, proto byla skladba posouzena a navržena ve dvou vrstvách polystyrenu, který 
splňuje veškeré požadavky PD.

Změna je změnou dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele ®  | chyba v PD ®  chyba zhotovitele® | vyšší m oc®  | jiné okolnost®

Oznámení vydává:

Stanovisko technického doze

Souhlasí

Stanovisko projektanta stavb

Souhlasí

tru stavby:

y:

Příloha:
Rozpočet změnového listu č.2

1



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel: Anton a syn s.r.o.
Změnový list vystavil: Michal Novák - TDS
Datum: 1.9.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Změna skladby střešního pláště 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě realizace stavebních prací bylo zjištěno, že navržené řešení skladby 
zateplení střechy v PD není dostačující. Izolant byl navržen ve dvou vrstvách, kdy vrchní 
vrstva byla z minerální vaty, která však není vhodná jako nášlapná, proto byla skladba 
posouzena a navržena ve dvou vrstvách polystyrenu, který splňuje veškeré požadavky 
PD.

Změna je změnou dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

92.718,16,- Kč 59.034,03,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-33.684,12 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Zůstává dle SOD

.mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: ^ 4 ? $

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR 

Ověřil:

Schválil:

2



Rozpočet - Změnový list č.2
ANTON A SYN s.r.o.

Stavba: Zatepleni domova mládeže SŠOS Červený Kostelec
Změna skladby zateplení střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Položky k  ponížení rozpočtu -92 718,15

Púpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 631515020

______________
Dod. deska m inerální izolační střešní tl. 100 mm m2 ■347,259 267.000 -92 718,15

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena Z MJ celkem (Kč)
Položky k navýšení rozpočtu 59 034,03

Púpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 283758850 Dod. deska i  pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 100 mm m2 347,259 170,000 59 034,03

Celkem -33 684,12


